ООО «Василек»

        132876, г. Москва, ул.Минскя, д. 54, корп. 9
ИНН/КПП 7733765409/773301001
ПРИКАЗ №3-Касса
г. Москва

01.01.2010 г.

«О порядке возмещения расходов, осуществленных сотрудниками за свой счет в интересах  ООО "Василек" на 2010 год.»
     В связи с необходимостью регламентировать порядок возмещения сотрудникам расходов, осуществленных ими за счет собственных средств в интересах ООО «Василек»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить, что сотрудники ООО «» вправе приобретать товары (работы, услуги) в интересах компании за счет собственных средств с последующим возмещением им расходов.
2. Приобретение товаров (работ, услуг) за счет собственных средств сотрудников осуществляется, только если это необходимо в целях своевременного обеспечения производственной деятельности ООО «»  приобретаемыми товарами (работами, услугами) и при этом сотрудник не имеет возможности предварительно получить деньги под отчет.

3.  Представить заявление с просьбой компенсировать осуществленные в интересах компании расходы и документы, подтверждающие стоимость покупки, сотрудник обязан в течение 15 рабочих дней со дня приобретения товаров (работ, услуг). Заявление о возмещении расходов визирует генеральный директор ООО «» Петров И.И.
4. Главному бухгалтеру Иванову И.И. обеспечить выплату денежных средств сотрудникам в течение 20 рабочих дней со дня представления соответствующего заявления и подтверждающих документов.

5. Главному бухгалтеру Иванову И.И.  ознакомить сотрудников ООО «» с настоящим приказом.
      Генеральный директор

Петров И. И.
      ООО «Василек»
     С приказом ознакомлены: